

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

„Извършване на добив на дървесина съгласно Наредба № 8 / 05.08.2011г. за сечите в горите - сеч, разкриване на асортименти по БДС, извоз до временен склад, рампиране, товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване, на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2021г., от горски насаждения, разположени в горски територии - държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС „Смядово“

Обект № 21 към Договор № 82\30.09.2021 год.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество пл.м3	Прогнозно количество пр.м3	Договорена ед.цена лв. без ДДС	Обща договорена цена лв.без ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
21	11 а	бук	Средна технологична дървесина	37	62	14,33	888,46
		габър	Средна технологична дървесина	39	65	14,33	931,45
		липа	Средна технологична дървесина	68	113	14,33	1619,29
		клен	Средна технологична дървесина	3	5	14,33	71,65
		мъждрян	Средна технологична дървесина	4	7	14,33	100,31
		бук	Дребна технологична дървесина	4	7	14,33	100,31
		габър	Дребна технологична дървесина	6	10	14,33	143,30
		липа	Дребна технологична дървесина	8	13	14,33	186,29
		клен	Дребна технологична дървесина	1	2	14,33	28,66
		бук	Дърва за огрев	108	196	14,33	2808,68
		габър	Дърва за огрев	101	184	14,33	2636,72
		липа	Дърва за огрев	301	547	14,323	7834,53
		клен	Дърва за огрев	13	24	14,33	343,92
		мъждрян	Дърва за огрев	6	11	14,33	157,63
		ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				699	
ВСИЧКО - сеч, разкриване, извоз до временен склад				699			17851,20
Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина, тон							
Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир., тон				200		18,90	3780,00
Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир., тон				300		18,90	5670,00
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и				500		18,90	9450,00
ВСИЧКО ЗА СЕЧ И ПОДВОЗ ЗА ОБЕКТ № 21							27301,20

Срок за изпълнение на дейностите за Обекта - 20.12.2021 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:/П/.....

ИЗПЪЛНИТЕЛ:/П/.....

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД

заличено съгласно чл.59 от ЗЗЛД